

1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3	Специалист по административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа корпоративного учета и отчетности																							
6	Начальник группы - Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа обеспечения поста-вок																							
9	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10)	Инженер по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по работе с персоналом																							
11	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сопровождения реализации программы производства работ																							
13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа реализации программы производства работ																							
14	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А (14)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сметная группа																							
15	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16)	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2А (16)	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономическая группа																							
17	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Производственно-промышленный персонал. Цех турбинного и гидромеханического оборудования																						
19	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту гидротурбинного оборудования</i>																						
24	Старший мастер	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
25	Мастер	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
25-1А (25)	Мастер	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
26	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-1А (26)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-2А (26)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-3А (26)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-4А (26)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-5А (26)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-6А (26)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-7А (26)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-8А (26)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-9А (26)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-10А (26)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-11А (26)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-12А (26)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-13А (26)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26-14А (26)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26-15А (26)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
27	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
27-1А (27)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
27-2А (27)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
27-3А (27)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
27-4А (27)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28	Участок по ремонту гидросилового оборудования																						
28	Старший мастер	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
29	Электрослесарь по ремонту электрических машин	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29-1А (29)	Электрослесарь по ремонту электрических машин	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29-2А (29)	Электрослесарь по ремонту электрических машин	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29-3А (29)	Электрослесарь по ремонту электрических машин	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29-4А (29)	Электрослесарь по ремонту электрических машин	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
31	Участок по ремонту встопогательного оборудования																						
31	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32-1А (32)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32-2А (32)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32-3А (32)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32-4А (32)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32-5А (32)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32-6А (32)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32-7А (32)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
32-8А (32)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32-9А (32)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32-10А (32)	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
33	Электрогазоварщик	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
33-1А (33)	Электрогазоварщик	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34	Станочник широкого профиля	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Производственно-промышленный персонал. Цех электротехнического оборудования																						
	<i>Участок по ремонту оборудования ОРУ 220, 500 кВ</i>																						
36	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-1А (36)	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1А (37)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-2А (37)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-3А (37)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-4А (37)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-5А (37)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-6А (37)	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту оборудования собственных нужд</i>																						
38	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Производственно-промышленный персонал. Цех гидротехнических сооружений																						
39	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-1А (43)	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-2А (43)	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по эксплуатации и ремонту бетонных и гидротехнических сооружений																						
46	Старший мастер	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
47	Мастер	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
47-1А (47)	Мастер	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
47-2А (47)	Мастер	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
48	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-1А (48)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-2А (48)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Изоляровщик-пленощик	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
49-1А (49)	Изоляровщик-пленощик	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
49-2А (49)	Изоляровщик-пленощик	3.1	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
50	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
50-1А (50)	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
50-2А (50)	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
50-3А (50)	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50-4А (50)	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
50-5А (50)	Маляр	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
51	Плотник	3.1	-	3.1	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
51-1А (51)	Плотник	3.1	-	3.1	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
51-2А (51)	Плотник	3.1	-	3.1	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
51-3А (51)	Плотник	3.1	-	3.1	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52	Бетонщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52-1А (52)	Бетонщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52-2А (52)	Бетонщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52-3А (52)	Бетонщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52-4А (52)	Бетонщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52-5А (52)	Бетонщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52-6А (52)	Бетонщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52-7А (52)	Бетонщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52-8А (52)	Бетонщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52-9А (52)	Бетонщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52-10А (52)	Бетонщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52-11А (52)	Бетонщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52-12А (52)	Бетонщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52-12А (52)	Бетонщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
52-13А (52)	Бетонщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
53	Газорезчик	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
54	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
54-1А (54)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54-2А (54)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54-3А (54)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54-4А (54)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
54-5А (54)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	3.1	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55	Слесарь-ремонтник	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
55-1А (55)	Слесарь-ремонтник	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
56	Электросварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
56-1А (56)	Электросварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 12.11.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Бугаенко В.И. (подпись) (Ф.И.О.)

18.11.2014 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда (подпись) (должность) Воронцов В.В. (Ф.И.О.)

18.11.2014 (дата)

Каменщик цеха гидротехнических сооружений (подпись) (должность) Янгиров С.С. (Ф.И.О.)

18.11.2014 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) Шабалин Н.Н. (подпись) (Ф.И.О.)

18.11.2014 (дата)